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UNDERRÄTTELSE OM GRANSKNING 
 
 
Detaljplan för Högsby resecentrum, del av Högsby 1:32 med flera fastigheter, Högsby 

samhälle, Högsby kommun, ställs ut för granskning under tiden 2 juli till 20 augusti 

2025. (Vårt ärendenr.: PLAN.2024.24). 
 

Planområdet utgör dagens station, busstorg och parkering, samt angränsande biltvätt. 

Detaljplanen syftar till att skapa ett attraktivt och funktionellt resecentrum i Högsby där tåg- 

och busstrafik integreras. Området ska vara säkert och tillgängligt för fotgängare och fungera 

som en inbjudande plats för möten och vistelse. Gröna värden på platsen ska tas till vara och 

utvecklas. Parkering och angöring för bil och cykel ska finnas.  

 

Miljö- och byggnämnden beslutade om granskning av planförslaget 2025-06-12. 

Detaljplanen tas fram enligt utökat planförfarande. Ett genomförande av 

detaljplaneförslaget bedöms väl överensstämma med kommunens gällande 

översiktsplan, och medför inga fastighetsrättsliga konsekvenser. Endast mindre 

justeringar har gjorts utifrån synpunkter under samrådet, men projekteringsförslaget 

är reviderat för att minska konsekvenser för riksvägen. 

 

Detaljplanehandlingarna är utställda för granskning på Kommunhuset, Kyrkogatan 8 

i Högsby, öppet måndag – torsdag, kl. 08 - 12 / 13 - 16 och fredag kl. 08 - 12 / 13 -

15. Handlingarna finns även att tillgå på Högsby kommunbibliotek, Storgatan 40, 

och kommunens webbsida under Nyheter eller Detaljplaner på granskning på 

www.hogsby.se.  

 

Under granskningstiden är du välkommen att, senast den 18 augusti 2025, 

skriftligen lämna frågor och synpunkter via mejl till miljoochbygg@hogsby.se 

eller via post till följande adress: Högsby kommun, Miljö- och Byggkontoret, 

579 80 Högsby. Den som inte senast under granskningstiden lämnat in 

synpunkter skriftligen kan förlora rätten att överklaga beslutet om antagandet 

av planen. 

 

Vill du fråga något om detaljplanens innebörd och konsekvenser kan du ringa 

till Emil Stille på Miljö- och byggkontoret, tfn. 010-357 50 72. 

 

 

Med vänliga hälsningar,  
 
Miljö- och byggkontoret, 
HÖGSBY KOMMUN 
 
 

http://www.hogsby.se/

